על כן, אני מורה כי יחידת האיזוק תבחן אפשרות התקנת והעתקת המעצר באיזוק לבית הורי המשיב ברח' בית אלפא
ימים; 5 תוך תוכן הדעת חוות .0542276440 בטלפון ויקטוריה הגב' תהיה הקשר אשת (חיפה); חיים קרית 47

דיון. בקיום הצורך תודיע האפשר ובמידת צעדיה תשקול המאשימה

נקבע לדיון ליום 3/11/21 שעה 8:30; לעדכן היומן; לשגר ליחידת האיזוק ולצדדים.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ב, 27 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.